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$220 Falcão prox. conf.
laje 4g qtal  99712-2232

887697

$390 Paraiso otim 3d
edic compl qtal gde vag
a/c inanc 997122232

887696

AX IMÓVEIS
Casa p/  venda Jd.
Marambá, lote duplo,
3 dormt s/ 1 suite, 3
salas. Piscina e amplo
lazer. F: 14-3313-9810/
99697-5077.

887689

AX IMÓVEIS
Linda casa no Resid
Ávila- Piratininga -SP.
Três suítes. Gourmet
i n t e g r a d o .  T o d a
climatizada. 3 suítes.
Piscina aquecida c/
prainha. F: 14-3313-
9810/ 99697-5077.

887688

OPORTUNIDADE
Jd. Cruzeiro do Sul.próx
a Justiça do Trabalho..
2dor. gar. cozinha.ótima
R$300 Mil-Aceito Carro
Veja Hoje. 99640-5822

887694

Q u e r  v e n d e r  s e u
imóvel? Ligue Residem
14 2106-7181

887408

S o b r a d o  A l t o s  d a
Cidade c/ 3dorm + 1st
159m² de puro charme!!
+ inform F: 996527930

887683

TIVOLI
4  s u í t e s ,  ó t i m o
acabamento, 360 m²
A/C, lote duplo 70% do
v a l o r  d e  m e r c a d o .
f:14-98125-9000

885678

V. Pacíico $380 mil 2dor
lazer 360m² terreno 160
a/c ac permuta Arealva
99776-8117

887682

$300 UpClub 2d a/e sac
a/c tc casa 99712-2232

887695

$450 Art Brasil 3dste ae
2g cond 450  997122232

887497

134 m², 3dorm/suite
2vagas 1 dep mobiliado
completo 99772-6506

887681

AX IMÓVEIS
Jutai Solimões- 2 dormt
s/ 1 suite. Comp em
a r m á r i o s .  1  v a g a .
Oportunidade!. F: 14-
3313-9810/ 99697-5077.

887691

AX IMÓVEIS
Nova Nações América-
A p t o  a  v e n d a  c /  2
suites, lavabo. Sol da
manhã. Lazer completo.
F: 14-3313-9810/ 99697-
5077.

887693

AX IMÓVEIS
V i v a n  T o r r e
Champagne- 3 suites,
a n d a r  a l t o ,  v a g a s
paralelas. C/ Armários e
climatizado. F: 14-3313-
9810/ 99697-5077.

887690

FLORENÇA
4 dorms. (2 suítes), 3
vagas ,  a cabamen to
i m p e c á v e l ,  1  p o r
andar. Exclusivo H2 -
F: 31045677 /981259000

884678

H2
Chicão, amplo apto,
390m², 4 dormitórios,
piso em granito, comple
em armários, andar alto,
4 vagas, ótimo lazer.
f:3104-5677 CJ4940

483517

H2
Cobertura, 4 dormits, 3
vagas, churrasqueira,
sauna, 313m² A/C, vista
Parque Vitória Régia.
Exclusivo H2 Imob.
f:3104-5677/ 98125-9000

758352

MARSELHA
Apto 4 suítes, 6 vagas,
419 m² A/C, bom preço.
F:98125-3000

773934

Q u e r  v e n d e r  s e u
imóvel? Ligue Residem
14 2106-7181

887413

TREBBIANO
Novo sala ampliada
Lindo Ótimo $$ andar
alto  99772-7047

887680

AX IMÓVEIS
E d .  T r e b b i a n o .
S a l a  c /  v a r a n d a
g o u r m e t ,  v a r a n d a
envid, 2 suites e ar
c o n d  e m  t o d o s  o s
ambientes.F: 14-3313-
9810/ 99684-1407.

887685

AX IMÓVEIS
Ed.Andaluzia- Apto c/
68m², 2 dormt s/ 1 suite,
armários e ar, 2 vgs. F:
14-3313-9810/ 99684-
1407.

887684

AX IMÓVEIS
Fly Residence- Apto c/
35 m², 1 dormit e 1
vaga. F: 14-3313-9810/
99684-1407.

887686

AX IMÓVEIS
Resid.  Marinha do
A r v o r e d o -  A p t o  c /
32,50m², 1 domrt e 1 vg.
F: 14-3313-9810/ 99684-
1407.

887687

Q u e r  a l u g a r  s e u
imóvel? Ligue Residem
14 2106-7181

887409

C.E.A
Sala com 115 m², 2
vagas,  excelente  $ .
Tratar: 14 3104-5677 /
14 98125-9000

883788

$68 Tangaras, asfalto
Ac. carro 99124-1514

319554

Águas Virtuosas 15x50
$75mil F:99696-9026

319546

AX IMÓVEIS
Villa Dumont- Lote de
esquina- plano- excel
localiz no cond- 583m³.
F: 14-3313-9810/ 99697-
5077.

887692

J d .  P a g a n i  p l a n o ,
encaixado,  murado,
a t r á s  da  Reun idas .
Pronto p/  barracão.
F: 14 99880-3035.

318842

Q u e r  v e n d e r  s e u
imóvel? Ligue Residem
14 2106-7181

887412

$Ocasião px Bauru 1alq
res boa pisc lago ac tca
apt c/ volta 99712-2232

887698

Aceita Carro Chacrinha
$15mil Entr+$500p/mês
ót. local F:99172-9015

319545

Citröen C4 Cactus Feel
2020 Branco compl. aut
15.169 km particular
F.99793-6088

319553

Hilux SRV, 2014,flex,
Autom. 4X4, completa
b a i x a  k m  $ 11 0 m i l
F. .99652-2788

887605

Ka Class 12 Completo
Ótimo $$. 99124-1514

319555

Uno Economy Way 1.0
2010 vermelho 2p, lex
$17mil -(14) 93300-5765

319543

Ap. do Norte 11/10,
$150. F: 14 99643-2752.

319551

$ ót. 15lug Van Exec
2020. F.99793-5874

319326

100% Papelaria admite
vendedora (o). CV p/
whats (14) 99851-2550.

319548

$ b Carretos e fretes.
Fone: 99680-1588

887402

$bom encanador, telha-
dos e calhas.991188585

319388

A J G Calhas, a partir
$40 p/ m².14 99722-6079

319309

A/C reformas pedreiro,
hidraulica,elétrica,pintu
ra,des.esgoto,dedetiza-
ção,calhas,telhado.Zap
99676-1053/99142-8680

319556

Bom encanador, ele-
t r i c i s t a ,  c o n s e r t o
telhados.14 99171-5525

319540

Calhas e forros, parc.
no cartão. F:99753-4932

319310

Reforma estofados e
cadeiras. F: 3222-4102

319321

Só Sinteko rasp/ aplic.
3214-4417/99113-5695

319180

ANDAIMES
Betoneiras, Compactado-
r e s ,  C o n t a i n e r s  e
Fer ramentas  Lokan
Fone: 3239-9300

887395

ESCORAMENTO
De laje. Locação Lokan. 
Fone: 3239-9300

887394

$ 6x s/ juros - Bauru
Alarme - cerca, alarme,
automatização de portão
F. 3218-7893

887400

$ 6x sem juros BA
Serra lher ia .  Vár ios
portões a pronta entrega.
F: 3218-7893

887401

A tela mosq., box, p. pia
esquadria. F: 99892-6233

887397

ART TOLDOS
99621-4543/3212-5330

319153

Vidro Bom agora até10x
s/juros.(14) 99702-3781

319178

Thaís  lo ira .  Fone:
99186-1642/ 99838-0238

319552

SUPORTE-ADM
Retângulo


